
 

 

Ny styrelse i SPF Seniorerna Saltsjöbaden 2018 

 

Ordförande:  kontakt 

Ingegerd Thorngren  ingegerd@thorngren.eu        070/7170616                                          

Ledamöter:   

Anna-Greta Berg  annagreta.berg@gmail.com  072/7473214 

Elisabet Engström  elisabetengstrom8@gmail.com  0702/210065   

Siv Flodqvist   siv.flodqvist@gmail.com   0733/670353 

Kristina Linder  kristina.pearson@gmail.com 070/6062192   

Jan Nyman   matmarjan@gmail.com    0706/384260 

Ingrid Odén   ingrid.moden@gmail.com   0739/ 492126 

Gun Pehrson                                             gun.pehrson@hotmail.com  0707/302850 

Gulli Perneheim  gulli_perneheim@yahoo.se  08/6509654 

Marianne Werdenhoff -Norberg maje.norberg@gmail.com  070/2222727 

Elisabeth Östergren  elisabeth.ostergren@ownit.nu  070/3691099   

 

Adjungerade 

Moa Bern   moa.bern@gmail.com  0704/539168 

Ann Mari Hjorth  annmari.hjorth@ownit.nu  0704/794404 

Margareta Liljeroth  maliljeroth@gmail.com    070/9701703 

Gunilla Berfeld Udden  gunillaolof@hotmail.com   0727/141686 

Revisorer: 

Ordinarie Ann Ahlberg  ann.ahlberg@telia.com 

 Birgitta Husén                    bihusen@gmail.com  

ersättare Gunnar Walin                     gunnar.walin@telia.com  

 

 

 

Valberedning  

Ann Mari Hjorth, Irène Gylder, och Eva Öhbom-Ekdahl,  
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